6ES7222-1HD22-0XA0西门子S7-200模块
产品名称 6ES7222-1HD22-0XA0西门子S7-200模块
公司名称 重庆索利亚电气设备有限公司
价格 168.00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:1HD22-0XA0
产地:德国
公司地址 重庆市九龙坡区罗汉沟27号万科023创意天地万

网络通信能力，功能更强，可靠性高。S7系列PLC产品可分为微型PLC（如S7-200），小
规模性能要求的PLC（如S7-300）和中、高性能要求的PLC（如S7-400）等。产品规格及订
货数据序 号    S7-200CN中央处理单元 CPU    订货号1    CPU 222
 CN DC/DC/DC,8输入/6输出    6ES7 212-1AB23-0XB82    CPU 222 CN
 AC/DC/继电器,8输入/6输出    6ES7 212-1BB23-0XB83    CPU 224 CN
DC/DC/DC,14输入/10输出    6ES7 214-1AD23-0XB84    CPU 224 CN A
C/DC/继电器,14输入/10输出    6ES7 214-1BD23-0XB85    CPU 224XP CN
 DC/DC/DC,14输入/10输出(PNP)    6ES7 214-2AD23-0XB86    CPU 224XP
si CN DC/DC/DC,14输入/10输出(NPN)    6ES7 214-2AS23-0XB87    CPU
 224XP CN AC/DC/继电器,14输入/10输出    6ES7 214-2BD23-0XB88    C
PU 226 CN DC/DC/DC,24输入/16输出    6ES7 216-2AD23-0XB89    CPU
 226 CN AC/DC/继电器,24输入/16输出    6ES7 216-2BD23-0XB8序 号
 扩展模块EM CN    订货号1    EM 221 CN数字量输入模块,8输入 24V
 DC    6ES7 221-1BF22-0XA82    EM 221 CN数字量输入模块,16输入 2
4V DC    6ES7 221-1BH22-0XA83    EM 222 CN数字量输出模块,8输出
 24V DC    6ES7 222-1BF22-0XA84    EM 222 CN数字量输出模块,8输
出 继电器    6ES7 222－1HF22－0XA85    EM 223 CN数字量输入/输出
模块，4输入/4输出 24V DC    6ES7 223－1BF22－0XA86    EM 223 C
N数字量输入/输出模块，4输入 24V DC/4继电器输出    6ES7 223－1HF22－0X
A87    EM 223 CN数字量输入/输出模块，8输入/8输出 24V DC    6ES7
 223－1BH22－0XA88    EM 223 CN数字量输入/输出模块，8输入 24V DC/8
继电器输出    6ES7 223－1PH22－0XA89    EM 223 CN数字量输入/输出
模块，16输入/16输出，24V DC    6ES7 223－1BL22－0XA810    EM 223
 CN数字量输入/输出模块，16输入 24V DC/16继电器输出    6ES7 223－1PL22
－0XA811    EM 223 24V DC数字量组合模块，32输入/32输出    6ES7 2
23－1BM22－0XA812    EM 223 24V DC数字量组合模块，32输入/32个继电器输
出    6ES7 223－1PM22－0XA813    EM 231 CN模拟量输入模块，4输入
    6ES7 231－0HC22－0XA814    EM 231 CN 2路输入热电阻    6
ES7 231－7PB22－0XA815    EM 231 CN 4路输入热电偶    6ES7 231－
7PD22－0XA816    EM 232 CN模拟量输出模块，2输出    6ES7 232－0HB
22－0XA817    EM 235 CN模拟量输入/输出模块，4输入/1输出    6ES7 23